
 

1 

DIRECTUM-25360-977969  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 27.03.2020 №  0396/14 - 01 
 

Об исключении проверок из плана-графика 

проведения плановых проверок физических лиц в 

рамках муниципального земельного контроля на 

2020 год, утвержденного постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

10.12.2019 № 2709/14-01    

 

На основании поручения Правительства РФ от 18.03.2020, 

постановления Губернатора Московской области от 19.03.2020 № 133-ПГ              

«О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора 

Московской области, регулирующие дополнительные меры по снижению 

рисков распространения COVID-2019 на территории Московской области», 

пункта 7 постановления Правительства РФ от 30.06.2010 № 489                            

«Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей», письма заместителя министра имущественных 

отношений Московской области Г.А. Герасимова от 20.03.2020                                   

№ 15ИСХ-8243 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить проверки, назначенные на апрель 2020 года, из плана-

графика проведения плановых проверок физических лиц в рамках 

муниципального земельного контроля на 2020 год, утвержденного 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-977969  

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.12.2019                 

№ 2709/14-01 (с изменениями от 15.01.2020 № 0031/21-01), в отношении:  

1.1 Половниковой Татьяны Анатольевны; 

1.2 Ли Олега Алексеевича; 

1.3 Аверьяновой Ольги Ивановны; 

1.4 Сайкиной Галины Николаевны; 

1.5 Семенова Вячеслава Дмитриевича; 

1.6 Журкина Олега Вячеславовича; 

1.7 Панкратова Павла Владимировича; 

1.8 Пальчикова Андрея Николаевича; 

1.9 Парова Юрия Владимировича. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов   

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 


